СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  28 февраля 2020 г.   №84
    с.Колено
О возложении обязанностей главы администрации
Коленовского муниципального образования на
главного специалиста администрации  Коленовского
муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.34 ч.7 Устава Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  Совет депутатов   Коленовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Возложить  временно исполняющего обязанности главы администрации  Коленовского муниципального образования на главного специалиста администрации Коленовского муниципального образования  Свечникову Марину Михайловну  с 02.03.2020 года до  назначения на должность главы администрации избранного на конкурсной основе.
         2.Производить доплату в размере 70% денежного содержания от должности  главы администрации  без учета индивидуальных надбавок.
         3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава  Коленовского
муниципального образования                                       Ю.Б.Тишов